

MOKINIO PRALEISTŲ PAMOKŲ PATEISINIMO GALIMYBĖS

Nedalyvavimas pamokoje (ar jos dalyje) gali būti pateisinamas dėl šių priežasčių	Pateisinamasis dokumentas
<ol style="list-style-type: none"> 1. Dėl ligos ar apsilankymo pas gydytoją: <ol style="list-style-type: none"> 1.1. ne daugiau nei 5 mokymosi dienas per kalendorinį mėnesį gali pateisinti nepilnamečio mokinio tėvai (TAMO pranešimas iš tėvų paskyros). 1.2. praleidus daugiau nei 5 dienas per kalendorinį mėnesį, praleistos pamokos pateisinamos, jei yra pranešimas, kad dėl mokinio ligos buvo kreiptasi į asmens sveikatos priežiūros įstaigą. 2. Dėl kitų svarbių ar asmeninių priežasčių. nepilnamečio mokinio tėvų gali būti pateisinamos ne daugiau nei 3 mokymosi dienos ir 6 pavienės pamokos per pusmetį (TAMO pranešimas iš tėvų paskyros). 3. Mokykla gali pateisinti ir daugiau mokymosi dienų, jei yra objektyvių ir pagrįstų priežasčių ir jei yra gautas prašymas mokyklos direktoriui, bei jį pagrindžianti informacija. 4. Dėl dalyvavimo sporto varžybose, olimpiadoje ir (ar) kitame ugdomajame renginyje (toliau – renginys), kuris organizuojamas mokyklos arba kitų institucijų ar įstaigų: <ol style="list-style-type: none"> 4.1. jei renginį organizuoja ne mokykla, o kita institucija ar įstaiga, nepilnamečio mokinio tėvai dėl dalyvavimo renginyje klasės vadovui turi pateikti prašymą dėl praleistų pamokų pateisinimo (prie prašymo turi būti pridėtos jį pagrindžiančių dokumentų kopijos) arba renginį organizuojanti institucija ar įstaiga turi pateikti oficialią informaciją apie mokinio dalyvavimą renginyje iki renginio arba ne vėliau kaip kitą darbo dieną po jo. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pranešimas elektroniniame dienyne TAMO iš tėvų paskyros. 2. Pildomas prašymas dėl praleistų pamokų pateisinimo (kreiptis į klasės vadovą). 3. Informacinis raštas arba pranešimas iš kitos įstaigos. 4. Pamokų pateisinimo poreikį pagrindžianti dokumento kopija. 5. Informacija arba pranešimas, kad buvo kreiptasi į asmens sveikatos priežiūros įstaigą (Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos informaciją mokinių tėvams, kaip patvirtinti apsilankymą pas gydytoją, galima rasti adresu: https://sam.lrv.lt/lt/news/informacija-mokiniu-tevams-kaip-patvirtinti-apsilankyma-pas-gydytoja/)

Parengė

Virginija Tunikaitytė

Neformaliojo ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja

8 41 519 039